

Pachet materiale de instalatii - Ref.12234

I.D.: 49361142

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.341,15 RON - 5.341,15 RON

Descriere: Pachetul contine: Legatura WC extensibil 290/590 - 5 buc * 17.45 Ron = 87.25 Ron Legatura WC(drept)530-E - 2 buc * 13.19 Ron = 26.38 Ron Mecanism incarcare LIV - 3 buc * 37.08 Ron = 111.24 Ron Baterie IRIS spalator 150mm 096 - 5 buc * 93.63 Ron = 468.15 Ron Cot pvc 50x45 - 4 buc * 1.09 Ron = 4.36 Ron Reductie pp 50-32 - 1 buc * 1.43 Ron = 1.43 Ron Teava PVC 50/2M - 1 buc * 6.98 Ron = 6.98 Ron Teava PVC 50/1M - 2 buc * 3.76 Ron = 7.52 Ron Teava PVC 50/0.5M - 1 buc * 2.36 Ron = 2.36 Ron Cot pp 32x90 - 4 buc * 1.03 Ron = 4.12 Ron Teava PVC 32/1M - 1 buc * 2.42 Ron = 2.42 Ron Teava PVC 32/0.5M - 2 buc * 1.49 Ron = 2.98 Ron Pe teu fil.interior 32x1 - 1 buc * 7.95 Ron = 7.95 Ron Zn reductie 1-1/2 - 1 buc * 2.74 Ron = 2.74 Ron Pe mufa fil.exterior 20x1/2 - 2 buc * 2.30 Ron = 4.60 Ron Teava PE 020/6B - 3 ml * 1.35 Ron = 4.05 Ron Zn cot cu filet 1/2 - 2 buc * 1.94 Ron = 3.88 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 2 buc * 3.24 Ron = 6.48 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 2 buc * 2.94 Ron = 5.88 Ron Cu cot MM 18 5090 - 10 buc * 2.30 Ron = 23.00 Ron Cu cot MT 18 - 5 buc * 2.66 Ron = 13.30 Ron Boiler electr. ELDOMAQUA 10L - 1 buc * 263.81 Ron = 263.81 Ron Lavoar President P45 - 1 buc * 81.48 Ron = 81.48 Ron Piedestal President - 1 buc * 73.41 Ron = 73.41 Ron Robinet trecere 1/2"RO - 1 buc * 15.55 Ron = 15.55 Ron Baterie IRIS spalator 150mm 096 - 1 buc * 93.63 Ron = 93.63 Ron Teava PE 020/6B - 20 ml * 1.35 Ron = 27.00 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 2 buc * 15.47 Ron = 30.94 Ron Racord perete 15x1/2
